

ÅRSREDOVISNING

för R&J Studio AB

Org.nr. 559366-7842

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ze Chen, Styrelseledamot
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är online försäljning av smycken och accessoarer så som halsband, armband med mera, och samt förenligt verksamhet.

Företagets säte är Växjö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att bolaget bedriver huvudsakligen sin verksamhet via e-handelsplattformen Etsy, vilken under året utgjorde cirka 80 % av bolagets totala omsättning. Under perioden juni till september 2024 drabbades bolaget av ett allvarligt avbrott i verksamheten på grund av ett tekniskt fel på Etsy-plattformen, vilket ledde till att bolagets butik felaktigt stängdes ned. Detta sammanföll med en kritisk försäljningsperiod, vilket innebar att bolaget under hela sommarsäsongen stod utan intäkter från sin huvudkanal.

Trots att försäljningen senare återöppnades skedde återställningen av trafik och synlighet på plattformen mycket långsamt. Följden blev ett betydande intäktsbortfall även under den viktiga försäljningssäsongen inför jul. Detta resulterade i att nettoomsättningen för räkenskapsåret 2024 minskade med över 400 000 kronor jämfört med föregående år. Styrelsen bedömer dock att de negativa effekterna är av tillfällig karaktär och att verksamheten under början av det nya räkenskapsåret successivt har återgått till normal drift. Åtgärder har vidtagits för att säkra mot framtida driftstörningar, inklusive diversifiering av marknadskanaler samt ökad investering i marknadsföring och kundrelationer.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	948 682	1 378 442	1 063 189
Resultat efter finansiella poster	-263 647	7 736	249 702
Soliditet (%)	34,55	67,90	69,90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	147 694	29 829	227 523
Balanseras i ny räkning		29 829	-29 829	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			-233 647	-233 647
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>257 523</u>	<u>-233 647</u>	<u>73 876</u>
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		80 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	257 523
Årets resultat	<u>-233 647</u>
	23 876
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>23 876</u>
	23 876

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		948 682	1 378 442
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>110</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		948 682	1 378 552
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 210	-79 438
Övriga externa kostnader		-600 425	-668 724
Personalkostnader	2	-495 060	-620 941
Övriga rörelsekostnader		<u>-963</u>	<u>-1 608</u>
Summa rörelsekostnader		-1 210 658	-1 370 711
Rörelseresultat		-261 976	7 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-32	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 639</u>	<u>-162</u>
Summa finansiella poster		-1 671	-105
Resultat efter finansiella poster		-263 647	7 736
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>30 000</u>	<u>33 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		30 000	33 000
Resultat före skatt		-233 647	40 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 907
Årets resultat		<u>-233 647</u>	<u>29 829</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	160 844	183 106
Summa varulager	160 844	183 106
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	20 530	24 034
Övriga fordringar	26 636	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	50 000
Summa kortfristiga fordringar	47 166	74 034
Kassa och bank		
Kassa och bank	5 753	113 017
Summa kassa och bank	5 753	113 017
Summa omsättningstillgångar	213 763	370 157
SUMMA TILLGÅNGAR	213 763	370 157

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	257 523	147 694
Årets resultat	-233 647	29 829
Summa fritt eget kapital	23 876	177 523
Summa eget kapital	73 876	227 523
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	0	30 000
Summa obeskattade reserver	0	30 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	49 915
Övriga skulder	114 134	57 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 753	5 000
Summa kortfristiga skulder	139 887	112 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	213 763	370 157

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget successivt återhämtat sin verksamhet på e-handelsplattformen Etsy, vilken tidigare under 2024 drabbades av störningar. Plattformens synlighet och trafik till företagets butik har gradvis förbättrats under inledningen av det nya året, vilket har lett till en positiv utveckling av försäljningen.

De åtgärder som vidtagits av bolaget – inklusive ökad marknadsföringsinsats, kundkommunikation och optimering av butikens innehåll – har haft önskad effekt. Styrelsen bedömer därför att verksamheten är på väg tillbaka till en stabil tillväxtbana och att de negativa effekterna från tidigare driftsavbrott är på väg att avklinga.

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Växjö

Ze Chen
Ze Chen
2025-06-22